Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2013 года № 6881
«Об утверждении Перечня и размера стоимости платных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Астраханский дворец культуры «Аркадия» для юридических и физических лиц в качестве основных видов деятельности»

В соответствии с Порядком определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к его основным видам деятельности, предусмотренным в учредительных документах, для граждан и юридических лиц, утвержденном постановлением администрации города от 30.11.2010 года №9533 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнения работ), относящихся к его основным видам деятельности, предусмотренным в учредительных документах, для граждан и юридических лиц»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и размер стоимости платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Астраханский дворец культуры «Аркадия» для юридических и физических лиц в качестве основных видов деятельности.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Учреждению своевременно и в доступном месте представлять физическим и юридическим лицам необходимую достоверную информацию о Перечне платных услуг и их стоимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу экономики, имущества, транспорта, муниципального заказа, торговой и ярмарочной деятельности, общественного питания.

    Мэр города
                                            М.Н. Столяров

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации города Астрахани
от 01.08.2013 г. № 6881
Перечень и размер стоимости платных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным

учреждением культуры  «Астраханский дворец культуры «Аркадия»

для юридических и физических лиц

в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Наименование услуги (работ)
	Стоимость услуги

(руб.) без НДС

	1
	Аттракцион «Автодром»
	80,00

	2
	Аттракцион «Цепочная карусель»
	60,00

	3
	Аттракцион «Каскад»
	60,00

	4
	Аттракцион «Ралли»
	60,00

	5
	Аттракцион «Полет»
	60,00

	6
	Аттракцион «Джипы»
	60,00

	7
	Аттракцион «Летучий корабль»
	50,00

	8
	Аттракцион «Детская железная дорога»
	50,00

	9
	Батут «Горка «Ковбой»
	50,00

	10
	Аттракцион «Карнавал»
	50,00

	11
	Аттракцион «Колокольчик»
	50,00

	12
	Батут «Зоо»
	50,00

	13
	Мобильный аттракцион - батут для малышей

«Манеж «Полянка»
	50,00

	14
	Мобильный аттракцион - игровая площадка «Зооарена»
	50,00

	15
	Аттракцион «Солнышко»
	40,00

	16
	Аттракцион «Везунчики»
	40,00

	17
	Аттракцион «Комната смеха»
	30,00

	18
	Аттракцион «Механическая лошадка»
	20,00

	19
	«Мини-аттракционы»
	20,00

	20
	Общественный туалет
	10,00

	21
	Пневматический тир (пуля, шт)
	3,00

Главный бухгалтер МБУК «АДК «Аркадия»
__________
С.В.Первых